
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 04:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/zastihova-vlas-philips-hc3505-15-p-32919.html

  
Zastřihovač vlasů Philips HC3505 /
15

Včetně DPH 687 Kč

Bez DPH 568 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00846516

Výrobce PHILIPS

Popis produktu

 ZAŘÍZENÍ NA VLASY PHILIPS HC3505 / 15. 
Snadný, rovnoměrný účes

 VLASTNOSTI ZAŘÍZENÍ 

 

 Technologie Trim-n-Flow umožňuje hladký řez
Dvojitě nabroušené nože poskytují 2x rychlejší řezání
Samoostřící čepele z nerezové oceli
Snadná volba délky - 13 nastavení: 0,5 mm až 23 mm
Efektivní síťový napájecí systém
Ergonomická rukojeť poskytuje větší pohodlí a kontrolu
Odnímatelné nože - snadné čištění
Bezúdržbový, není potřeba žádné mazání
2 roky záruka

 Specifikace: 

 Značka: Philips
Model: HC3505 / 15
Napájecí napětí: AC 100-240V
Technologie Trim-n-Flow: Ano
Šířka frézy: 41 mm
Řezný prvek: Čepele z nerezové oceli
Počet nastavení délky: 13
Přesnost (velikost kroků): Každé 2 mm
Rozsah nastavení délky: 0,5 až 23 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/zastihova-vlas-philips-hc3505-15-p-32919.html
http://www.tcpdf.org

